
m IM MASARYKOVA UNIVERZITA [53 
il li PEDAGOeiCO FAKULTA
iUB Poifíči623,'7,60.00 Brno 
Bul 16:00216224, DIČ: CZ00216224

Základní škola Tírebíč
CyríbrnsíodějsKá 22

_______ ____________ _____
'"'°'' 19, 04. 2021

f r’oce: listů / příifih: ^q1 5^ p T
Základní škola Třebíč,
Cyrilometodějská 22 
Mgr. Milan Šelle 
Cyrilometodějská 42/22 
674 01 Třebíč

V Brně dne 19. 4. 2021

Zajištění odborné praxe pro studenty Pedagogické fakulty Masaiykovy univerzity

Vážený pane řediteli,

v předchozích dnech nás infornnoval/a student/ka Karolína Kršková, UČO 501857, že se 
s Vámi nebo se zástupcem Vaší organizace domluvil/a na realizaci pedagogické praxe ve Vaší škole. 
Děkujeme Vám za pomoc ph praktické přípravě našich studentů.

Zasíláme Vám proto Smlouvu o realizaci vzájemné spolupráce. Smlouva bude s Vaší organizací 
uzavřena na dobu neurčitou. Koresponduje to s tendencí administrativně sjednotit pedagogické praxe 
napříč celou Masarykovou univerzitou. Tato dlouhodobá spolupráce směřuje k vytvoření sítě kvalitních 
fakultních či spolupracujících škol a zařízení Pedagogické fakulty MU.

Provázejícím učitelům bude vyplacena odměna za studenty, kteří absolvovali dohodnutou praxi a u 
nichž provázející učitel poskytne zpětnou vazbu. Odměna bude proplacena na základě Vámi 
vystavené faktury dle platného ceníku praxí PdF MU. Splatnost faktury činí 30 dnů.

Jelikož je tato smlouva nezbytnou součástí administrativy praxí, prosíme Vás o důkladnou kontrolu 
všech vyplněných údajů a následný podpis smlouvy:

« Pokud to bude možné, smlouvu můžete podepsat digitálně a zaslat zpět datovou 
schránkou nebo na email foltova@ped.muni.cz.

• V případě fyzického podpisu nám prosím pošlete dva podepsané výtisky zpět co 
nejdříve na adresu: Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity. Katedra pedagogiky - 
praxe, Poříčí 7, 603 00 Brno.

• Následně zajistíme podepsánf smluv na PdF MU a zašleme Vám jedno paré zpět.

V případě dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat.

Těšíme se na spolupráci!

Bc. Eliška Bařina Barochová, v. r.
manažerka praxí, barina@ped.muni.cz , tel.: 608 346 488

Bc. Denisa Foltová, DiS., v. r, 
administrátorka praxí, foltova@ped.muni.cz. tel.: 549 493 724

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta

Poříčí 623/7, 603 00 Brno. Česká republika
1/1 T: +420 549 49 1610, E: lnfo@ped.muni.cz, www.ped,muni.cz



Smiouva o reaHzací vzájemné spolupráce

Smluvní strany:
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Pedagogická fakulta MU, Poříčí 623/7, 603 00 Brno
zastoupena: doc. PhDr. Jiřím Němcem, Ph.D., děkanem PdF MU
IČ: 00216224
DIČ: 0200216224
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 85636621/0100
veřejná vysoká škola podle zákona o vysokých školách (z. č. 111/1998 Sb.), 
zapsaná v živnostenském rejstříku u Živnostenského úřadu města Brna 
(dále jen „PdF MU“) 

a

Název organizace: Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22
Sídlo organizace: Cyrilometodějská 42/22, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
Zastoupena: Mgr. Milan Šelle, ředitel
IČ:47443936
DIČ:

(dále jen „organizace"),

uzavírají smlouvu o realizaci konkrétních aktivit vzájemné spolupráce podle ustanovení 
§1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb. Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je stanovení postupu vzájemné spolupráce mezi spolupracující 
školou (organizace) a Pedagogickou fakultou MU a stanovení povinností účastníkům 
smlouvy tak, aby byl řádně zajištěn průběh, obsah, rozsah a podmínky výkonu 
pedagogické/oborové* praxe studentů PdF MU ke studiu v rámci platných vzdělávacích 
studijních programů akreditovaných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR (pro 
účely zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, 
ve znění změn a doplňků), dále jen „praxe“.

*nehodíGÍ škrtněte

1



II.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

(1) Oba účastnící smlouvy se zavazují, že budou spolupracovat při zajišťování praxe 
studentů, která bude realizována pod vedením ředitele organizace a jím pověřeného 
zaměstnance organizace (dále také jen organizace), a to v souladu s příslušným 
akreditovaným vzdělávacím programem PdF MU. Úplné znění zmiňovaného 
vzdělávacího programu je zveřejněno na internetových stránkách PdF MU.

(2) Práva a povinnosti PdF MU:
(2,1) PdF MU zajistí vyslání studentů na praxi a bude spolupracovat s organizací v 

souladu s touto smlouvou,
(2.2) PdF MU pro řádný průběh praxe ustanoví odpovědnou min. jednu osobu, která 

bude organizovat vyslání studentů na praxi a komunikovat s organizací.
(2.3) PdF MU seznámí studenty s tím, že studenti spolupracují při praxi s určenými 

pedagogickými pracovníky organizace, kteří jsou pro tuto činnost vybíráni 
oprávněným zástupcem organizace či garantem praxí organizace a na 
základě souhlasu odborného pracovníka PdF MU.(2.4) Studentovi nebude po 
dobu praxe poskytována odměna za produktivní činnost. Tím není dotčena 
možnost PdF MU, aby poskytla v době praxe studentovi stipendium.

(2.5) PdF MU před odesláním studenta na praxi poučí o jeho povinnosti nastoupit do 
organizace v den sjednaného zahájení praxe, o výkonu požadované praxe, o 
dodržování veškerých předpisů vztahujících se k výkonu praxe, se kterými 
bude v organizaci seznámen, dodržování pokynů garanta praxí organizace, 
popř. jím určených dalších zaměstnanců organizace a s povinností se chovat 
během praxe tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku a bylo 
dosaženo cíle praxe.

(3) Práva a povinnosti organizace:
(3.1) Praxe studentů PdF MU bude prováděna v době vyučování v příslušné 

organizaci (včetně případné distanční výuky) - pracovišti organizace, 
nebude-ti dohodnuto jinak.

(3.2) Organizace se zavazuje, že vytvoří s ohledem na provoz příslušného pracoviště 
odpovídající podmínky pro průběh praxe a bude udržovat její požadovanou 
úroveň.

(3,3) Organizace má pravomoc spolurozhodovat o rozsahu, skladbě a časovém 
(dlouhodobém) plánu praxe vždy před zahájením semestru.

(3.4) Organizace má pravomoc odmítnout požadavky na uskutečnění praxe nebo jiné 
aktivity v organizaci, pokud nebyly předem projednány a uvedeny v časovém 
plánu a včas nahlášeny.

(3.5) Organizace se zavazuje podílet na vyhodnocení všech forem spolupráce.
(3.6) Organizace vede evidenci docházky studentů na praxi.
(3.7) V případě neplnění povinností studentem nebo v případě neúčasti studenta na 

praxi oznámí organizace tyto skutečnosti bez zbytečného odkladu osobě 
pověřené organizací praxe na PdF MU.

(3.8) Pedagogičtí pracovníci organizace mají právo vyjadřovat se k požadovanému 
rozsahu a obsahu praxe a k ostatním podmínkám praxe.

2



(3.9) Organizace zabezpečí ochranu osobních údajů studentů i žáků organizace v 
souladu s právními předpisy.

(3.10) Pro účely správného průběhu výuky po dobu praxe studenta zabezpečí 
organizace souhlas zákonných zástupců žáků s poskytováním nezbytných 
informací studentovi tak, aby mohla být výuka vedena v souladu s potřebami 
žáků.
Organizace umožní studentovi pořídit audio nebo video záznam z průběhu 
jeho výuky za účelem reflexe praxe. V případě, že budou v audio či video 
záznamu dítěte zpracovávány osobní údaje nezletilého dítěte, lze tak činit 
pouze na základě kvalifikovaného souhlas zákonného zástupce dítěte, jež 
organizace zprostředkuje.

(4) Pracovníci podílející se na praxi v organizaci
(4.1) Pro účely zajištění pedagogické praxe organizace ustanovuje tzv. provázející 

učitele, jejíchž úloha spočívá v přípravě, realizaci a evaluaci pedagogických 
praxí. V rámci svých povinností provázející učitel mimo jiné:

a) uvádí studenta do prostředí organizace a třídy, připravuje s ním plán praxe a 
plán výuky,

b) zprostředkovává studentovi informace o požadavcích školního kurikula, 
vzdělávacích cílech a hodnocení výsledků vzdělávání,

c) vytváří studentovi vhodné podmínky pro realizaci výuky a podporuje jeho 
tvůrčí přístup k výuce,

d) systematicky a cíleně hodnotí práci studenta, poskytuje mu zpětnou vazbu a 
vede jej k sebereflexi,

e) kontroluje splnění požadavků (úkolů) praxe a spolupodílí se na hodnocení 
studentů na praxi ve spolupráci s PdF MU a studentem.

III.
Místo konání, termíny plnění

(1) Místem konání odborné praxe studentů se rozumí pracoviště organizace, nebude-li 
dohodnuto jinak např. v případě distanční výuky,

(2) Organizace umožní studentovi přístup na pracoviště, kde bude odborná praxe 
vykonávána, případně do dalších prostor s vykonávanou odbornou praxí 
souvisejících. Dále mu umožní odkládání osobních věcí do prostor k tomu obvyklých, 
užívání hygienických zařízení a zajistí mu podmínky pro výkon praxe v rozsahu 
obdobném jako pracovní podmínky vlastním zaměstnancům.

(3) Termín zahájení praxe je dqhodnut v ústní nebo písemné formě.

IV.
Cenová ujednání

(1) PdF MU se zavazuje vyplatit odměnu za studenty, kteří absolvovali dohodnutou praxi 
a u nichž organizace poskytne zpětnou vazbu dle požadavků PdF MU.

(2) Odměna bude organizaci vyplacena na základě faktury organizace vydané po 
příslušném semestru. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je nejpozději k datu

3



31. 12. za podzimní semestr v daném kalendářním roce a do 30. 6. příslušného 
kalendářního roku za jarní semestr. Splatnost faktury činí 30 dnů.

(3) Přílohou faktury bude seznam všech absolvovaných praxí.
(4) Výše odměny je stanovena Ceníkem praxí PdF MU, s nímž byla organizace předem 

seznámena.
(5) Organizace se zavazuje tuto odměnu vyplatit provázejícím učitelům jako součást 

odměny za práci.
(6) Náklady plynoucí z této smlouvy si nese každá smluvní strana sama, pokud nebude 

dohodnuto jinak.

V.
Odpovědnost za škodu, zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

(1) Organizace odpovídá za dodržování veškerých platných obecně závazných právních 
předpisů, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požárních a 
hygienických předpisů, které se na výkon praxe vztahují. Organizace je povinna 
studenta před zahájením praxe s výše zmíněnými předpisy a vnitřními předpisy 
platnými v organizaci prokazatelně seznámit.

(2) Odpovědnost organizace a studenta za škodu se řídí platnými obecně závaznými 
právními předpisy, zejména podle ust. § 391 zákoníku práce.

VI.
Zvláštní ustanovení

(1) Oba účastníci smlouvy se budou vzájemně informovat o problémech vzniklých v 
rámci praxe studentů a budou je řešit podle stávajících právních předpisů, práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy.

(2) Oba účastníci smlouvy se zavazují, že seznámí s jejím zněním, tj. s úkoly a 
povinnostmi v ní stanovenými, příslušné odpovědné osoby, které se budou podílet na 
zajištění praxe a budou kontrolovat jejich činnost.

VII.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
(2) Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody PdF MU a organizace.
(3) Tuto smlouvu mohou PdF MU a organizace bez uvedení důvodu písemně 

vypovědět. Výpovědní Ihůta činí 2 měsíce. Výpovědní doba začíná prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím 
posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

(4) Změny ve smlouvě jsou možné jen na základě písemných číslovaných dodatků 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou účastníků.
(6) Oba účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, s 

jejím obsahem souhlasí, a že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání 

4



podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a zavazují se plnit povinnosti smlouvy stanovené 
tak, aby byly rádně zajištěny zákonné podmínky odborné praxe podle stávajících 
právních předpisů, což stvrzují svými podpisy.

(7) Práva a povinnosti účastníků smlouvy vysloveně neupravené se řídí příslušnými 
právními předpisy.

(8) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý z účastníků obdrží po jednom 
originálním vyhotovení.

V Brně dne
Za PdF MU:

03 -05- 2021 V Třebíči dne 
Za organizaci:

m /B MASARYKOVA UMVERZITA SJ 
iUi PAKULTA

Em i
* 00216224, DIČ: CZ00216224

děkan PdF MU

Základ!]! skoía TíMbíč, Cyribíííeíodšjsííá 22 
i?5bíč. Nové Qw/, Cyr!baeíocíéÍ3l(á^2/32

ředitel organizace

5



MUNI
PED

MANUÁL PRO FAKTURACI

Dle Smlouvy o realizaci vzájemné spolupráce se PdF MU zavazuje organizaci vyplatit 
odměnu za studenty, kteří absolvovali dohodnutou praxi a u nichž organizace poskytne 
zpětnou vazbu dle požadavků PdF MU.

Odměna bude organizaci vyplacena na základě faktury vydané organizací po příslušném 
semestru. Výše odměny je stanovena Ceníkem praxí PdF MU.

Zde zasíláme bližší informace k fakturaci:

• Splatnost faktury činí 30 dnů.
• Dnem uskutečnění zdanitelného pBnění je:

o nejpozději k datu 31.12. za podzimní semestr v daném kalendářním roce, 
o a do 30. 6. příslušného kalendářního roku za jarní semestr.

• Přílohou faktury je seznam všech absolvovaných praxí,
1. FAKTURAČNÍ ÚDAJE (konečný příjemce):

Masarykova univerzita
Pedagogická fakulta
Poříčí 7/9
603 00 Brno

IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 85636621/0100
Veřejná vysoká škola podle zákona o vysokých Školách (z. č. 111/1998 Sb.), 
zapsaná v živnostenském rejstříku u Živnostenského úřadu města Brna

Jsme plátci DPH.

2. ZNĚNÍ VE FAKTUŘE
Jako znění ve faktuře můžete uvést:
„Fakturujeme Vám za reahzované praxe studentů PdF MU v daném semestru, 
přehled viz příloha faktury“

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta
Katedra pedagogiky

Poříčí 31, 603 00 Brno, Česká republika
T: +420 549 49 1610, E: foltova@ped,muni.cz, oarina@ped.rnuni.cz www.ped.muni.cz/pedagogika
Bankovní spojeni: KB Brno-město, ČÚ; 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

1/2



MUNI
PED

3. PŘÍLOHA VYSTAVENÉ FAKTURY (označte číslem faktury):
Vzor přílohy

Jméno školy/instituce: (doplňte název své škofy/instituce)

Příloha č. 1 k faktuře č. (doplňte číslo faktury)

Jméno 
studenta

UČO Kód praxe (název praxe)

Aprobační 
předmět 
1 platí pro 2. 
stupeň ZŠ 
aSŠ

Jméno 
provázejícího 
učitele

Částka za 
praxi

Studentka 
První

123456 IPPp19 - Souvislá 
pedagogická praxe 3 XX Učitel Jedna 1 500 Kč

Student Druhý 234567 SZ6040 - Učitelská praxel Český jazyk Učitelka Dva 1 000 Kč
Student Druhý 234567 SZ6093 - Učitelská praxel Dějepis Učitel Tři 1 000 Kč
Student Třetí 345678 AJ6008 - Učitelská praxe3 AJ Učitel Jedna 2 000 Kč
Studenkta 
Čtvrtá 456789 IPPk25 XX Učitel Jedna 1 600 Kč

Cena celkem 7 000 Kč

4. ADRESA PRO ODESLÁNÍ FAKTURY VČETNĚ PŘÍLOH;
Pokud Vám to Váš ekonomický systém umožňuje, posílejte fakturu spolu s přílohami 
elektronicky na email:

fo]íova@ped.muni,cz, (barma@pedomuni.cz)

Pokud takovou možnost nemáte, tak zasílejte faktury s přílohami klasickou poštou na níže 
uvedenou adresu:

Pedagogická fakulta MU, Praxe - Denisa Foltová, Poříčí 7/9, 603 00 Brno.

V případě dotazů k fakturaci, se prosím, na nás obraťte.

Děkujeme Vám za spolupráci.
Bc. Eliška Bařina Barochová, manažerka praxí Pedagogické fakulty MU
barina@ped,muni.cz *

Bc. Denisa Foltová, DiS., administrátorka praxí Pedagogické fakulty MU 
foltovacgped. muni. cz

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta
Katedra pedagogiky

Poříčí 31,603 00 Brno, Česká republika
T: +420 549 49 1610, E: foltova@ped.mun(.cz, barina@ped.muni.cz vww.ped.muni.cz/pedagogika
Bankovní spojeni: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

2/2



Zléno školy/instituce: (doplňte název své školy/instituce)
Příloha č. 1 k faktuře č. (doplňte číslo faktury)

Jméno studenta UČO Kód praxe (název praxe)

Aprobační 
předmět/p/ařZ 
pro 2. stupeň 
ZŠ a SŠ

Jméno 
provázejícího 
učitele

Částka 
za praxi

Studentka První 123456
lPPp19 - Souvislá pedagogická 
praxe 3 xx Učitel Jedna 1 500 Kč

Student Druhý 234567 SZ6040 - Učitelská praxel Český jazyk Učitelka Dva 1 000 Kč
Student Druhý 234567 SZ6093 - Učitelská praxel Dějepis Učitel Tři 1 000 Kč
Student Třetí 345678 AJ6008 - Učitelská praxe3 AJ Učitel Jedna 2 000 Kč

Studenkta Čtvrtá 456789 IPPk25 xx Učitel Jedna 1 500 Kč

Cena celkem_________________________________________ ___ ____________________ _____ 7 000 Kč

1/1



MUill
PED

Ceník praxí PdF MU
platnost od 1, 3. 2021

KÓD PRAXE NÁZEV PRAXE JEDNOTKA PRAXE
Učitelství pro MŠ
XPPpO2 Vstupní pedagogická praxe 100 Kč/ďen/student (300 Kč)

XPPkO2 Vstupní pedagogická praxe 100 Kč/den/student {300 Kč)
XPPpOS Asistentská pedagogická praxe 400 Kč/student
XPPkOS Asistentská pedagogická praxe 200 Kč/student
XPPpl3 Souvislá pedagogická praxe 1000 Kč/student
XPPkl3 Souvislá pedagogická praxe 1000 Kč/student
XPPpO4 Průběžná pedagogická praxe 400 Kč/student
XPPkO4 Průběžná pedagogická praxe 200 Kč/student
XPPplO Teorie a praxe kurikula předškolního vzdělávání 400 Kč/student
XPPklO Teorie a praxe kurikula předškolního vzdělávání 200 Kč/student
XPPpl4 Pedagogická praxe klinická 1800 Kč/student
XPPkU Pedagogická praxe klinická ' 1000 Kč/student

Učitelství pro 1. stupeň
IPPplS Souvislá pedagogická praxe 1 800 Kč/student
IPPklS Souvislá pedagogická praxe 1 800 Kč/ student
ZS1MP_SPP3 {IPPpl9| Souvislá pedagogická praxe 3 2400 Kč/student
ZS1MK_SPP3 (IPPkl9) Souvislá pedagogická praxe 3 2400 Kč/student
IPPpl? Souvislá pedagogická praxe 2 2400 Kč/student
IPPkl? Souvislá pedagogická praxe 2 2400 Kč/student
ZSl(v1P_SPP4 (IPPp22) Souvislá pedagogická praxe 4 2400 Kč/student
ZS1MK_SPP4 (IPPkZZ) Souvislá pedagogická praxe 4 2400 Kč/student
tPPp25 Practice Teaching in Primary School 800 Kč/student
NMgr. Učitelské praxe
SZ6099/6040/6093 Učitelská praxe 1 2400 Kč/obor/student
SZ6099/6050/6095 Učitelská praxe 1/kombi 2400 Kč/obor/student
%6008/6003 Učitelská praxe 3 2400 Kč/obor/student
%6008/6006 Učitelská praxe 3/kombl 2400 Kč/obor/student
%6007/6002 Učitelská praxe 2 2400 Kč/obor/student
%6007/6005 Učitelská praxe 2/kombi 2400 Kč/obor/student

Erasmus studenti
PdZ004 International Teaching Practice 1000 Kč/student
PdZOOO Teaching Practice and Reflection 800 Kč/student

Speciální pedagogika
SPp519 Odborná praxe souvislá 1 - LS 1000 Kč/student*
SPp520 Odborná praxe souvislá 2 - LS 1000 Kč/student*
SPp521 Odborná praxe souvislá 3 - LS 1500 Kč/student*
SPp567 Odborná praxe souvislá 1 - MP-PAS 500 Kč/student
SPpS68 Odborná praxe souvislá 2 - MP-PAS 1000 Kč/student
SPp569 Odborná praxe souvislá 3 - MP-PAS 1500 Kč/student
SPp555 Odborná praxe souvislá 1 - OF 500 Kč/student
SPp556 Odborná praxe souvislá 2 - OF 1000 Kč/student
SPp557 Odborná praxe souvislá 3 - OF 1000 Kč/student

Stránka 1 z 2



SPp561 Odborná praxe souvislá 1 - PCH 500 Kč/student
SPp562 Odborná praxe souvislá 2 - PCH 1000 Kč/student
SPp563 Odborná praxe souvislá 3 - PCH 1500 Kč/student
SPp573 Odborná praxe souvislá 1 - W 500 Kč/student
SPp574 Odborná praxe souvislá 2 - VV 1000 Kč/student
5Pp575 Odborná praxe souvislá 3 - VV 1500 Kč/student
lVpl26 Odborná praxe souvislá 1 - SA 500 Kč/student
IVpl27 Odborná praxe souvislá 2 - SA 1000 Kč/student
IVpl28 Odborná praxe souvislá 3 - SA 1500 Kč/student
SPpKSS Logopedická praxe 1 500 Kč/student*
SPpK86 Logopedická praxe II 1000 Kč/student*
SPpl<87 Logopedická praxe III 1500 Kč/student*
SPpK12 Specíálněpedagogická praxe 500 Kč/student
SPpK13 Speciálněpedagogická praxe diagnostická 1000 Kč/student*
SPpK14 Specíálněpedagogická praxe intervenční 1500 Kč/student*
SPp325 Odborná praxe souvislá 1 - LS 1000 Kč/student*
SPp327 Odborná praxe souvislá 2 - LS 1000 Kč/student*
SPp340 Odborná praxe souvislá 1 - P, E, So, Of 1000 Kč/student
SPp342 Odborná praxe souvislá 2 - P, E, So, Of 1000 Kč/student
SPp316 Pedagogická praxe souvislá 2 1000 Kč/student*
SPpO17 Pedagogická praxe - SPU 500Kč/student
Sociální pedagogika
SOpllS [Exkurze do odborných zařízení 300 Kč/zařízení
Učitelství praktického vyučování
FC5O22 Pedagogická praxe 1 200 Kč/student
FC5O29 Pedagogická praxe 2 200 Kč/student

* částka bude rozdělena mezi jednotlivé pedie
Pozn. ostatní praxe studentů PdF MU, které nejsou uvedeny v ceníku, nejsou hrazeny

Stránka 2 z 2



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ELEKTRONICKÉ DO ANALOGOVÉ PODOBY

Subjekt, který konverzi provedl: Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22

Tento dokument, který obsahuje 1 list a který vznikl převedením vstupu v elektronické (digitální) podobě 
do podoby analogové (listinné), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19,4.2021
Ověřovací doložku vyhotovil: Naďa Thérová


